85v Lictera clausule testamenti faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Clemenciam relictam Johanneti Brent, 23 jul 1443, who makes her nuncupative testament, donation to be paid by her heirs her nephews Dionisium, Peturm, et Johannem Bren[t], lictera recepta per Petrum Mangie. (*Benedictum*)

86 Lictera clausule testamenti faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Nobilem Anthonium Bertrandi, 11 sep 1503, Nobilis Anthonius Bertrandi de Rotulo filius quondam Nobilis Stephani Bertrandi, mentions private chapel in the chapel of the hospital of Rolle founded by his predecessors, lictera recepta per Johannem Bouleti, rector Frater Stephanus de Leta. His heir might be Nobilis Guillierma his wife, but this information was added in a different hand and is very uncertain. (*Fructum*)

87 Transsacio faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Nobilem Jacobum Fabri de Nyviduno, 16 nov 1515, Venerabilis Frater Stephanus de Leta religiosus ordinis Sancti Sepulteri Jherosolimitam rector hospitalis Rotuli ac cappelle sub vocabulo Sanctorum Sebastiani et

Cristophori ac Beate Barbare Virginis in ecclesia dicte hospitalis Rotuli fondata ex una parte, et Nobilis vir Jacobus Fabri de Nyviduno filius Nobilis Amedei Fabri ex parte altera, settlement regarding previous donation by quondam Nobilis Stephanus Bertrandi de Rotulo, lictera recepta per Johannem Bouleti, rector Frater Stephanus de Leta. (*Ventris*)

89 Lictera clausula testamenti faciens ad opus dicti hospitalis Albone (probably an error for Rotuli !) contra Glaudii Vuilliermi, 18 sep 1451, Claudius Vuilliermi de Serral clericus filius quondam Petri Vuilliermi de Serral, heirs Johannes and Henricus Vuilliermi eius consanguinei, lictera recepta per Petrum Mangie, rector Frater Petrus dou Martherey. (*Tui*)

90 Lictera clausule testamenti faciens ad opus dicti hospitalis contra Nobilem Stephanum Bertrandi, 04 aug 1493, heir is his son Nobilis Anthonius Bertrandi, lictera recepta per Stephanum Perrussani ? de Magno Bernardo. (*Pro nobis*)

91v Vendicio faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Mermetum Reneverii et Johannetam eius uxorem, 06 aug 1438, Mermetus Reneverii domicellus Albone et Johanna eius uxor filia quondam Domini Richardi Bernicci (elsewhere often Berniccoz or similar) legum doctoris de Rotulo, lictera recepta per Johannem Fonjalleti, rector Frater Petrus Regis. (*Post*)

93 Donacio ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Petrum Bertrandi, 24 feb 1453, Petrus Bertrandi antenatus hospes et burgensis Rotuli, lictera recepta per Petrum Mangie, rector Frater Johannes Guillieti. (*Anxilium = Exsiliū*)

94v Confessio facta per Johannem Choutagnye Petro Bertrandi de 4 solidis, 25 jul 1443, Johannes Choutagnye coudurerius morans Rotuli, confitetur se et suos tenere a Petro Bertrandi burgense et hospite Rotuli ex abbergamento sibi confitenti per eundum Petrum facto prout constat quodam instrumento per Petrum Nycolay . . . , lictera levata ex commissione [per] Petrum Mangie. (*Anscende = Ostende*)

95v Vendicio ad opus dicti hospitalis contra Jaquetum Brent de 3 bichetis frumenti, 01 feb 1434, lictera recepta per Petrum Mangie, hospitalerius Frater Petrus Regis canonicus Sancti Sepulteri Annexiaci. (*Ostande = Ostende*)

96 Clausula testamenti faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli contra Perrodum Davy ? de 3 solidis Lausannensibus, die Martis ante Ascensionem Domini 1377 (=05 may 1377), Perrodus Davy ? de Longiro habitator de Gillier, lictera recepta per Nycolaum Benedicti et signata per Johannem Vivent. (*O Clemens*)

96v Confessio ad opus dicti hospitalis erga Johannetum de Riva, 30 jan 1424, cum ita sit quod Jordana ipsius Johanneti mater in sua ultima voluntate dederit dicto hospitali Rotuli et rectori eiusdem viginti solidos semel . . . , lictera recepta per Guillermum Fabri de Bignyn, rector Frater Johannes Charvexii. (*O Pia*)

97v Donacio facta per Elinodam uxorem Mermeti Foresterii ~~Donacio ad opus predicti hospitalis contra Humbertum Vannexe~~, 01 mar 1452, Venerabilis vir Frater Johannes Guillieti rector hospitalis pauperum ville Rotuli ex una parte, et Humbertus Vannesy [ , ] Nycolleta eius

uxor [ , et ?] Peroneta dicte Nycolette [filia ?] partibus ex altera, cum ita sit quod Elinoda uxor Mermeti Foresterii teneat ? predictis Humberto, Nycollete, et Peronete in quindecim solidis annualibus donet solvint eidem quindecim libras monete bone . . . , lictera recepta per Petrum Mangie, rector Frater Johannes Guillieti. (*O Dulcis*)

98v Lictera donacionis faciens ad opus dicti hospitalis contra Peronetam relictam Johannodi dicti Pecharet ?, 28 mar ? 1383, Peroneta relicta Johannodi dicti Pechinot ? alias Gentil burgensis Rotuli et Peroneta eorum filia ipsaque Peroneta mater et Peroneta eius filia non vi etc., recepta per Johannem Martine. (*Virgo*)

99 Quictacio faciens ad opus dicti hospitalis contra Glaudium Ansermet de quadam domo sita Rotuli, 30 jan 1422, Glaudius Ansermet faber morans Rotuli, releasing his interest in a certain house, lictera recepta per Jaquemetum dou Ructit, rector Frater Johannes Charvesii. (*Maria*)

99v Donacio ad opus dicti hospitalis contra Johannetam filiam quondam Philippi de Vers, 12 jun 1405, Johanna filia quondam Philippi de Vers uxorque Mermeti de la Rippa de Rotulo, to be paid by her heirs Francisia and Henrieta her nieces, daughters of Richardus Regis de Germagnye, lictera recepta per Mermetum Prengini. (*Inviolata* – here begins a Marian sequence best known from a setting by Josquin des Prez)